

Vemmelund 2020 ApS

CVR-nr.: 40596054

Hundborgvej 39
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2022

Frank Vemmelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vemmelund 2020 ApS
Hundborgvej 39
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr.: 40596054
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationsselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 101.550 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.450	-1.250
Bruttoresultat		-1.450	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.450	-1.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		140.000	0
Andre finansielle indtægter		0	1.248
Ordinært resultat før skat		138.550	-2
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		138.550	-2
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		37.000	
Overført resultat		101.550	-2
I alt		138.550	-2

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Anlægsaktiver i alt		0	10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	32.448
Tilgodehavende skat		11	11
Tilgodehavender i alt		11	32.459
Likvide beholdninger		150.867	0
Omsætningsaktiver i alt		150.878	32.459
AKTIVER I ALT		150.878	42.459

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		64.509	-41
Forslag til udbytte		37.000	
Egenkapital i alt		141.509	39.959
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		8.119	1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.369	2.500
Gældsforpligtelser i alt		9.369	2.500
PASSIVER I ALT		150.878	42.459

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0